BỘ CÔNG THƯƠNG
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG CAO ĐẲNG
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	KỸ THUẬT CÔNG NGHIỆP

	              Bắc Giang, ngày 17 tháng 7 năm 2014

	Số:        /TB-CĐKTCN

THÔNG BÁO
Về việc tổ chức bán thanh lý máy công cụ

Kính gửi:  Các cá nhân, đơn vị trong và ngoài Trường.
Hiện nay nhà trường có một số máy công cụ muốn bán thanh lý xin thông báo tới tất cả cán bộ, giáo viên trong toàn trường và những người có nhu cầu mua để biết và liên hệ, cụ thể như sau:

I. Thời gian và hình thức thực hiện:

1. Từ ngày 17/7/2014 đến hết ngày 31/7/2014: nhận phiếu đăng ký mua với mức giá cụ thể. Cá nhân, đơn vị có thể mua đơn chiếc, vài chiếc hoặc theo từng chủng loại riêng (theo mẫu).

2. Ngày 01/8/2014 hội đồng xét, công nhận người trả giá cao nhất.

3. Bên mua tự vận chuyển, bốc xếp.

4. Liên hệ trong giờ hành chính theo số điện thoại: 0240 3 855 417 - Phòng Tài chính Kế toán - gặp cô Hà.

II. Danh sách máy và giá khởi điểm

	TT
	Tên gọi
	Ký hiệu
	Năm sản xuất
	Nước sản xuất
	Số lượng
	Giá khởi điểm

	1
	Máy tiện TP16 [T6P16]
	T2
	1990
	VN
	01
	19.500.000

	2
	Máy tiện TP16 [T6P16]
	T3
	1990
	VN
	01
	19.500.000

	3
	Máy tiện TP16 [T6P16]
	T7
	1989
	VN
	01
	21.000.000

	4
	Máy tiện TP16 [T6P16]
	T8
	1989
	VN
	01
	21.000.000

	5
	Máy tiện TP16 [T6P16]
	T17
	1989
	VN
	01
	20.000.000

	6
	Máy tiện TP16 [T6P16]
	T18
	1989
	VN
	01
	20.000.000

	7
	Máy tiện T6P16 [T6P16]
	T10
	1989
	VN
	01
	21.000.000

	8
	Máy tiện T616
	T6
	1970
	VN
	01
	21.000.000

	9
	Máy tiện T616
	T12
	1969
	VN
	01
	19.000.000

	10
	Máy tiện T616 [T6M16]
	T21
	1987
	VN
	01
	19.000.000

	11
	Máy tiện T616 [T6M16]
	T5
	1977
	VN
	01
	19.000.000

	12
	Máy tiện T6P16 [T6M16]
	T14
	1986
	VN
	01
	21.000.000

	13
	Máy tiện TM6 [T6M16]
	T4
	1977
	VN
	01
	19.000.000

	14
	Máy tiện T630 [C630]
	T9
	1959
	TQ
	01
	50.000.000

	15
	Máy tiện C620
	T11
	1960
	TQ
	01
	25.000.000

	16
	Máy phay ngang 6H80
	F2
	1962
	LX
	01
	21.000.000

	17
	Máy bào ngang B665
	B4
	1969
	VN
	01
	22.000.000

	18
	Máy bào ngang B365
	B6
	1967
	VN
	01
	22.000.000

	19
	Máy cắt đột  liên hợp

	1976
	VN
	01
	30.000.000

	20
	Máy búa hơi MB 412

	1970
	LX
	01
	100.000.000

	21
	Máy dập trục khuỷu Z25

	1969
	VN
	01
	45.000.000

	Tổng

	21 máy
	575 000 000

Trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:

· Hiệu trưởng: để b/c;

· P. ĐT để thông báo lên trang website;

· Các phòng, khoa, trung tâm: để biết, t/h;

      -      Lưu QTĐS, VT.

	TL. HIỆU TRƯỞNG
PHÓ HIỆU TRƯỞNG

(Đã ký)

Nguyễn Thanh Hải

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do -Hạnh phúc

PHIẾU ĐĂNG KÝ MUA

( Kèm theo thông báo số……ngày    /    /2014 )

Họ và tên người đăng ký: …………………………………

Địa chỉ: ………………………………………………………………………….

Số điện thoại cố định: ………………………..; ĐTDĐ: ……………………….

Tôi xin mua:

1.…………………….  …………….  Mức giá:……………………

2.……………………………………..Mức giá:……………………

3.…………………………………….. Mức giá :……………………

4.…………………………………….. Mức giá :……………………

5.…………………………………….. Mức giá :……………………

6.…………………………………….. Mức giá :……………………

  Ngày….. tháng … năm 2014

NGƯỜI ĐĂNG KÝ

  (Ký, ghi rõ họ tên)